



കേരള സർക്കാർ
 ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് വകുപ്പ്
 ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ കാര്യാലയം
 ഹൗസിംഗ് ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്സ്
 ശാന്തി നഗർ, തിരുവനന്തപുരം - 695001
 ഫോൺ: 0471-2330558, 0471-2331104
 Email: cei.kerala@kerala.gov.in
 ceikerala@gmail.com
 Website: www.ceikerala.gov.in



An IS 15700 : 2018 Certified Department

ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
ഹാജർ: രാജേഷ് ബാബു ആർ

വിഷയം : ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് - ജീവനക്കാര്യം - അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ തസ്തികയിലെ താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ട് ഉത്തരവാകുന്നു.

- പരാമർശം : 1. ബഹു. കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ OA(EKM) 1836/2022 നമ്പർ കേസിലെ 21.05.2025-ലെ ഉത്തരവ്.
2. ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ 01.07.2025 തീയതിയിലെ സി.ഇ.ഐ/2044/2025-ഇ2 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ: സിഇഐ/1395/2026-ഇ2 തീയതി: 15-05-2026

ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറേറ്റ് വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാരുടെ 01/01/2026 തീയതി അടിസ്ഥാനമാക്കിയുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണന പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു. പരാമർശം (1) പ്രകാരം ബഹു. കേരള അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രൈബ്യൂണൽ പുറപ്പെടുവിച്ച ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ എറണാകുളം ജില്ലാ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ സേവനമനുഷ്ഠിച്ചിരുന്ന സ്കിൽഡ് അസിസ്റ്റന്റ് ശ്രീ. രമേശ്. പി.എ-യ്ക്ക് 24.03.2023 പ്രാബല്യത്തിൽ (നോഷണൽ) അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറായി ബൈ ട്രാൻസ്ഫർ നിയമനം നൽകുകയും എറണാകുളം ജില്ലാ കാര്യാലയത്തിൽ പരാമർശം (2) പ്രകാരം നിയമിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ഇതിന്റെ ഭാഗമായി 24.03.2023 മുതൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറായി ബൈ ട്രാൻസ്ഫർ നിയമനം ലഭിച്ചിരുന്ന ശ്രീ. അജയ് എസ് നായരുടെ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ തസ്തികയിലെ നിയമന തീയതി 12.12.2023 ആയി പുതുക്കി നിർണ്ണയിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ടി തീയതികൾ അടിസ്ഥാനമാക്കി ടി ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ തസ്തികയിലെ സീനിയോറിറ്റി യഥാക്രമം ക്രമ നമ്പർ 80, 97 എന്നിവയായി നിർണ്ണയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ടി സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും ആക്ഷേപമോ പരാതിയോ (യോഗ്യത

ചേർക്കൽ, തിരുത്തൽ ഉൾപ്പെടെ) ഉള്ളവർ ലിസ്റ്റ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസത്തിനകം മേലധികാരി മുഖേന ആധികാരികത തെളിയിക്കുന്ന രേഖകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് സഹിതം ഈ കാര്യലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. ഓഫീസ് മേലധികാരികൾ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക അവരവരുടെ കാര്യലയത്തിലെ എല്ലാ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാരും കണ്ടു എന്ന് ഉറപ്പ് വരുത്തേണ്ടതും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിലും ഇല്ലെങ്കിലും സമയ ബന്ധിതമായി വിവരം ഈ കാര്യലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ(ഇൻ ചാർജ്)

എല്ലാ അസിസ്റ്റന്റ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർമാർക്കും.
(മേലധികാരി മുഖേന)

പകർപ്പ്:

1.എല്ലാ ജില്ലാ കാര്യലയ മേധാവികൾക്കും

2.ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ എം ടി എസ് എൽ തിരുവനന്തപുരം

3.ചീഫ് ഇലക്ട്രിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടറുടെ സി.എ

4. ഐ.ടി.വീഭാഗം (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)

5. കരുതൽ/അധികം

Provisional Seniority List of Assistant Electrical Inspectors in the department of Electrical Inspectorate as on 01/01/2026									
Sl.No	Name	Qualification	Date of birth	Date of Advice by PSC	Date of Appointment Order	Date of Entry in service in this department	Date of Continuous appointment in the post of AEI	Date of Declaration of Probation	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Sri.Narayanan.K.M	B.Tech	27.10.1975	03.06.2003	21.06.2003	05.12.2023 FN	05.12.2023	Not Declared	a
2	Sri.Jayaraj.S	B.Tech	01.03.1973	09.12.2004	21.12.2004	06.01.2005 FN	06.01.2005	Not Declared	b
3	Sri.Faizal Ummer	B.Tech	27.05.1975	09.12.2004	21.12.2004	29.12.2004 FN	29.12.2004	Not Declared	b
4	Sri.Rajiv Augustine	M.Tech	14.06.1990	28.04.2017	26.05.2017	29.06.2017 FN	29.06.2017	29.06.2019	b
5	Sri.Binshad.T.A	M. Tech	20.04.1988	28.04.2017	26.05.2017	01.06.2017 FN	01.06.2017	01.06.2019	c
6	Sri.Praveen Prathap	M. Tech	28.01.1988	28.04.2017	26.05.2017	23.06.2017 FN	23.06.2017	29.09.2019	c
7	Sri.Vinayak.M.P	M. Tech	28.06.1988	28.04.2017	26.05.2017	01.06.2017 FN	01.06.2017	01.06.2019	
8	Smt.Anusree.T.R	B.Tech	30.07.1989	28.04.2017	26.05.2017	19.06.2017 FN	19.06.2017	19.06.2019	
9	Sri.Sajith.P.C	M. Tech	05.03.1989	28.04.2017	26.05.2017	21.08.2017 FN	21.08.2017	21.08.2019	
10	Sri.Nidhin.M.C	B.Tech	03.09.1990	28.04.2017	05.05.2018	17.05.2018 FN	17.05.2018	17.05.2020	
11	Sri.Alwin Antony	B.Tech	21.12.1990	28.04.2017	26.05.2017	05.06.2017 FN	05.06.2017	05.06.2019	
12	Sri.Dhanus.D.S	M. Tech	05.11.1987	28.04.2017	26.05.2017	19.06.2017 FN	19.06.2017	03.11.2019	
13	Smt.Parvathy Shyam	M.Tech	04.12.1989	28.04.2017	26.05.2017	01.06.2017 FN	01.06.2017	01.06.2019	
14	Sri.Noufal.P	M.Tech	04.05.1990	28.04.2017	26.05.2017	17.06.2017 FN	17.06.2017	17.06.2019	
15	Sri.Jayaram.V	B.Tech	01.08.1988	28.04.2017	26.05.2017	21.08.2017 FN	21.08.2017	21.08.2019	
	Sri.Raiesh Kuma	M.Tech	16.04.1988	28.04.2017	26.05.2017	08.06.2017	08.06.2017	08.06.2019	

56	Sri.Sibin.H.S	B.Tech	30.06.1987	08.03.2018	05.05.2018	16.05.2018	F	16.05.2018	24.11.2020	
57	Sri.Harikrishna.M	B.Tech	27.12.1983	16.02.2012	10.05.2012	26.09.2012	F	19.03.2018	19.03.2020	d
58	Smt.Sangeetha.R.S	M.Tech	31.05.1986	28.04.2017	26.05.2017	31.05.2017	F	05.09.2018	12.11.2020	e
59	Sri.Josey Jose.C	B.Tech	17.11.1987	17.10.2018	15.11.2018	29.12.2018	F	29.12.2018	29.12.2020	
60	Smt.Roshni Murali	B.Tech	01.11.1988	17.10.2018	15.11.2018	28.12.2018	F	28.12.2018	28.12.2020	
61	Sri.Baburaj.M	B.Tech	06.02.1988	21.03.2019	18.06.2019	10.07.2019	F	10.07.2019	10.07.2021	
62	Sri.Anasudheen.P	B.Tech	13.09.1989	21.03.2019	18.06.2019	25.06.2019	F	25.06.2019	25.06.2021	
63	Sri.Jim Harley Jose	M.Tech	11.07.1989	21.03.2019	18.06.2019	28.06.2019	F	28.06.2019	15.07.2021	
64	Sri.Jinu.M.George	B.Tech	21.05.1986	16.05.2019	18.06.2019	04.07.2019	FN	04.07.2019	04.07.2021	
65	Sri.Arun.P.S	B.Tech	31.05.1988	13.06.2019	17.07.2019	03.08.2019	F	03.08.2019	03.08.2021	
66	Sri.Nithin George	B.Tech	19.02.1990	18.10.2019	18.11.2019	27.11.2019	FN	27.11.2019	27.11.2021	
67	Sri.Suniyya Cherussola	B.Tech	25.08.1986	18.10.2019	18.11.2019	06.12.2019	F	06.12.2019	06.12.2021	
68	Sri.Rakesh.K.R	B.Tech	30.05.1990	18.10.2019	18.11.2019	28.11.2019	FN	28.11.2019	28.11.2021	
69	Sri.Aneesh.J.S	M.Tech	26.04.1988	18.10.2019	18.11.2019	29.11.2019	FN	29.11.2019	04.04.2022	
70	Sri.Sreedhin.S	B.Tech	09.12.1990	28.04.2017	18.11.2019	31.01.2020	F	31.01.2020	31.01.2022	
71	Sri.Cerose Sakil.K.S	B.Tech	21.05.1986	18.10.2019	18.11.2019	12.12.2019	FN	12.12.2019	12.12.2021	
72	Sri.Sooraj Nandakumar	B.Tech	21.05.1990	18.10.2019	18.11.2019	01.02.2020	F	01.02.2020	01.02.2022	
73	Sri.Nithin.P.V	B.Tech	26.08.1985	18.10.2019	18.11.2019	30.12.2019	F	30.12.2019	30.12.2021	
74	Sri.Anil.J.Thomas	M. Tech	30.04.1986	18.10.2019	18.11.2019	11.12.2019	FN	11.12.2019	11.12.2021	
75	Sri.Maheshkumar.M	M.Tech	22.02.1986	28.12.2019	22.01.2020	04.03.2020	F	04.03.2020	04.03.2022	

76	Sri.Jyothish Kumar.S	M.Tech	16.02.1990	28.12.2019	22.01.2020	03.02.2020 FN	03.02.2020	03.02.2022	
77	Sri.Sooraj.N.M	B.Tech	19.05.1986	20.03.2020	30.09.2020	19.11.2020 FN	19.11.2020	Not Declared	
78	Sri.Mohammed Miyad.P.E	B.Tech	07.09.1988	14.08.2020	30.09.2020	17.12.2020 FN	17.12.2020	17.12.2022	
79	Sri.Mathews T Mathews	B.Tech	19.10.1986	14.08.2020	30.09.2020	21.12.2020 FN	21.12.2020	Not Declared	
80	Sri.Ramesh.P.A	B.Tech	21.05.1977	NA	24.03.2023	19.10.2015 FN	02.07.2025	Not Declared	f
81	Sri.Jithin Jacob	B.Tech	20.08.1991	04.09.2023	01.11.2023	14.11.2023 FN	14.11.2023	Not Declared	
82	Smt.Priya.S.Pai	B.Tech	19.11.1987	04.09.2023	01.11.2023	08.11.2023 FN	08.11.2023	Not Declared	
83	Smt.Athulya.P.S	B.Tech	25.08.1995	04.09.2023	01.11.2023	09.11.2023 FN	09.11.2023	Not Declared	
84	Sri.Ameshkumar.K.A	B.Tech	07.09.1995	04.09.2023	01.11.2023	14.11.2023 FN	14.11.2023	Not Declared	
85	Sri.Akshay.C	B.Tech	31.01.1995	04.09.2023	01.11.2023	20.11.2023 FN	20.11.2023	Not Declared	
86	Smt.Athira.R	M.Tech	08.12.1992	04.09.2023	01.11.2023	13.11.2023 FN	13.11.2023	Not Declared	
87	Sri.Aravind.S	B.Tech	15.03.1997	04.09.2023	01.11.2023	10.11.2023 FN	10.11.2023	Not Declared	
88	Sri.Majid.V	B.Tech	17.05.1995	04.09.2023	01.11.2023	08.11.2023 FN	08.11.2023	Not Declared	
89	Smt.Nida Salam	B.Tech	22.04.1990	04.09.2023	01.11.2023	10.11.2023 FN	10.11.2023	Not Declared	
90	Sri.Rahul.R	B.Tech	02.01.1996	04.09.2023	01.11.2023	08.11.2023 FN	08.11.2023	Not Declared	
91	Smt.Veena.A.M	B.Tech	17.05.1997	04.09.2023	01.11.2023	20.11.2023 FN	20.11.2023	Not Declared	
92	Sri.Ajin.S.Praveen	B.Tech	27.05.1992	04.09.2023	01.11.2023	06.11.2023 FN	06.11.2023	Not Declared	
93	Sri.Vibin.P	B.Tech	31.12.1994	04.09.2023	01.11.2023	08.11.2023 FN	08.11.2023	Not Declared	
94	Smt.Sajana Kunjumon	M.Tech	22.03.1990	04.09.2023	01.11.2023	07.12.2023 FN	07.12.2023	Not Declared	
95	Sri.Hemanth.V	B.Tech	04.07.1995	04.09.2023	01.11.2023	16.11.2023 FN	16.11.2023	Not Declared	
96	Sri.Noufal.C.S	B.Tech	04.12.1997	04.09.2023	01.11.2023	20.01.2024	20.01.2024	Not Declared	

97	Sri.Ajay.S.Nair	B.Tech	10.05.1996	24.03.2023	24.03.2023	01.10.2016 FN	12.12.2023	Not Declared	g
98	Smt.Neethu K S	M.Tech	09.05.1991	27.02.2024	11.04.2024	18.05.2024 FN	18.05.2024	Not Declared	
99	Smt.Julin Elsa V arghese	B.Tech	21.04.1992	27.02.2024	11.04.2024	22.04.2024 FN	22.04.2024	Not Declared	
100	Sri.Vishnu.C	B.Tech	07.05.1993	27.02.2024	11.04.2024	24.04.2024 FN	24.04.2024	Not Declared	
101	Smt.Susan.C.Abraham	B.Tech	08.08.1990	06.01.2025	29.01.2025	28.03.2025 FN	28.03.2025		
102	Sri.Jibin.V	B.Tech	24.02.1991	03.04.2025	07.05.2025	19.06.2025 FN	19.06.2025		
103	Smt.Sruthi.K.S	B.Tech	22.12.1988	05.05.2025	23.06.2025	01.08.2025 FN	01.08.2025		
104	Sri.Ajmal Muhammed Rafi	B.Tech	23.06.1997	29.05.2025	23.06.2025	21.07.2025 FN	21.07.2025		
105	Sri.Ashwin Ajay	B.Tech	25.11.1993	23.09.2025	23.10.2025	15.11.2025 FN	15.11.2025		
106	Sri.Asyajith.R.S	B.Tech	02.02.1996	23.09.2025	23.09.2025	06.11.2025 FN	06.11.2025		
107	Sri.Midhun.V.G	B.Tech	23.11.1990	23.09.2025	23.09.2025	06.11.2025 FN	06.11.2025		

a – LWA

b – Unauthorised Absent

c – Promoted as Deputy Electrical Inspector

d – Availed LWA under Appendix XII and Rule 110 B of KSR Part I, before declaration of probation and seniority will be reckoned on the basis of date of rejoining (19/03/2018) duty

e- Availed LWA under Appendix XII B of KSR Part I, before declaration of probation and seniority will be reckoned on the basis of date of joining (05/09/2018) duty.

f- By transfer appointment given to the post of Assistant Electrical Inspector with effect from 24.03.2023 (Notional) from the post of Skilled Assistant in compliance with the order dated 21.05.2025 of Hon'ble KAT in OA(EKM) No. 1836/2022

g- Date of by transfer appointment to the post of Assistant Electrical Inspector from the post of Skilled Assistant has been refixed as 12.12.2023 instead of 24.03.2023 as per order No. CEI/2044/2025-E2 dated 01.07.2025

Chief Electrical Inspector (in charge)

